cÂUARA
MUNrcrPAr or RNÁpous

REQUERIMENTO N.O DE 05 DE FEVEREIRO DE 2025"
Vereador Policial Federal Suender

Requer encaminhamento de Ofício à Secretaria

Municipal de Saúde, solicitando disponibilização
de vale-transportes para os Agentes
Comunitários de Saúde e Agentes de Gombate a
Endemias, nesta cidade.

Excelentíssimo Senhora Presidente da Câmara MunicÍpal de AnápolÍs,
O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I

do RegÍmento lnterno, que seja encaminhado Ofício à Secretaria Municipal de
Saúde, solicitando disponibilização de vale-transporte para os Agentes
Comunitários de Saúde e Agentes de Combate a Endemias, nesta cidade.

JUSTIFICATIVA

O atendimento do pleito mostra-se importante às necessidades da
população, tendo em vista promover uma maior facilidade aos ACS e ACEs para
que com o vale-transporte executem um trabalho mais eficiente.

Palácio de Santahâ, Av. Jamel Cecílio,
Q 50, L 14, B. Jundiaí, Anápolis/GO

CEP:75.110-330
anapolis.go.leg.br

&t FEBffiffi&E-

$,ffiffiffiffi
p6

ffi

Câmara Municip 'ol[s, 05 dejevereiro de 2025.

AL SUENDER

ieador - PL